
Dosen  :  Nurul Khasanah 

Matakuliah  :  (925) PRAKTIK KERJA LAPANGAN 

SKS  :  4 

Kelas  :  12.7B.01 

Jumlah Mahasiswa  :  14 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 el2-f1 14 September 

2022 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 

Praktik Kerja Lapangan 

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:00 

Keluar: 

19:25:53 

02 el2-f1 21 September 

2022 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:03:29 

Keluar: 

19:21:44 

03 el2-f1 28 September 

2022 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:23 

Keluar: 

19:17:16 

04 el2-f1 5 Oktober 

2022 

Proposal Praktik Kerja Lapangan Proposal Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:07 

Keluar: 

19:37:00 

05 el2-f1 12 Oktober 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:03 

Keluar: 

19:19:34 

06 el2-f1 19 Oktober 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:02:26 

Keluar: 

19:26:38 

07 el2-f1 26 Oktober 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:23 

Keluar: 

19:32:29 

08 - - - - - 

09 el2-f1 9 November 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:37 

Keluar: 

19:25:53 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

10 el2-f1 16 November 

2022 

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Pendampingan Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:48 

Keluar: 

19:15:53 

11 el2-f1 23 November 

2022 

Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:02:48 

Keluar: 

19:30:48 

12 el2-f1 30 November 

2022 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:23 

Keluar: 

19:33:47 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 el2-f1 7 Desember 

2022 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:14 

Keluar: 

19:30:32 

14 el2-f1 14 Desember 

2022 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Pengesahan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:45 

Keluar: 

19:40:36 

15 el2-f1 21 Desember 

2022 

Penilaian Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Penilaian Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

17:00-

19:30 

Masuk: 

17:01:10 

Keluar: 

19:34:34 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

16 - - (UAS) - - 

 

  



Presensi Mahasiswa 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12180591 
MUHAMMAD HADISURYO 

IBRAHIM 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190008 RAKLIE JULI ARDEYANTO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190010 DEBI HERMAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190041 DELLEN KURNIAWAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190049 BAREP SOLY WIDAYAT 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 

12190060 
ADE IRMA ELIANTI BUTAR 

BUTAR 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12190106 HENDRA SENTOSA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190125 SINGGEH SAPUTRO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190131 FIKRY ALDI AFANDI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190138 AMA ASHARI 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190146 GALANG FACHRUL FARLIAN 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

12190156 TAUFIK HERIYANTO 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

12190198 RINAR NIE WATI GEE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

12190332 RIVAL PAUZI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Penilaian 12.7B.01 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

12180591 MUHAMMAD HADISURYO IBRAHIM 0 0 0 0 E 

12190008 RAKLIE JULI ARDEYANTO 0 0 0 0 A 

12190010 DEBI HERMAWAN 0 0 0 0 E 

12190041 DELLEN KURNIAWAN 0 0 0 0 E 

12190049 BAREP SOLY WIDAYAT 0 0 0 0 D 

12190060 ADE IRMA ELIANTI BUTAR BUTAR 0 0 0 0 E 

12190106 HENDRA SENTOSA 0 0 0 0 A 

12190125 SINGGEH SAPUTRO 0 0 0 0 A 

12190131 FIKRY ALDI AFANDI 0 0 0 0 A 

12190138 AMA ASHARI 0 0 0 0 A 

12190146 GALANG FACHRUL FARLIAN 0 0 0 0 A 

12190156 TAUFIK HERIYANTO 0 0 0 0 A 

12190198 RINAR NIE WATI GEE 0 0 0 0 E 

12190332 RIVAL PAUZI 0 0 0 0 E 

 


